



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier/11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Parliamentary Precinct Division/Acquisitions de la Cité
parlementaire
222 Queen Street / 222, rue Queen
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Workstation Furniture Package	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP791-190206/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20190206	Date 2018-06-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PPS-024-26854	
File No. - N° de dossier 024pps.EP791-190206	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-06-20	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Taiebi, Rafik	Buyer Id - Id de l'acheteur 024pps
Telephone No. - N° de téléphone (613) 990-8193 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PWGSC/TPSGC Place de Portage, Phase III 11 Laurier Street, Gatneau, QC, K1A 0S5, Canada	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment #002 to the solicitation is raised extend the submission deadline and to provide the questions and answers set #2:

1. At the Request for Proposal cover page, solicitation closing box, **DELETE** in its entirety and **REPLACE** with the following,

SOLICITATION CLOSURES – L'INVITATION PREND FIN

at - à – 2:00 PM

on - le – 2018-06-20

2. Questions and Answers set #2

Question 1: Client is requesting outlets above the surface – please confirm if the client is looking for a desk mounted power tap or an outlet in the panel.

Answer 1: Outlets on panels.

Question 2: On the panel descriptions all lower elements are listed as laminate. Please confirm if the client is requesting laminate on both sides of the panel (inside and outside – and in front of windows/hard walls)?

Answer 2: Yes, laminate on both sides of panels.

Question 3: Please confirm if glass stack is required along the hard wall. If not, please advise the finish required.

Answer 3: Client has confirmed that glass stack (clear glazing) is not required along the hard wall and that in this case plastic laminate will apply to workstations 101.2i, 101.2j, 101.2k, 101.2l, 101.2m, 124.3a, 124.3b

Question 4: Marker board locations on the panel – please confirm if the client would like marker board on both sides of the panel.

Answer 4: Yes, both sides.

Question 5: Please confirm power source - Basefeed or topfeed and circuitry - 3-circuit or 4-circuit?

Answer 5: The power source is Base feed. 4-circuit, 2 stations per circuit.

Question 6: Please confirm the total number of outlets required per station

Answer 6:

Total of 3 power and 1 data outlets:

1a-5: 1 above worksurface

1a-6: 2 power below work surface, 1 data below work surface

1a-4: no outlets required

Question 7: Typical WS2 – panel 1a-4 - The description requests both clear glazing and whiteboard as the upper element. And typical 1a-5 it asks for both clear glazing and tack board for the upper element. Please confirm what is required

Answer 7: 1a-4: whiteboard, 1a-5: tackboard.

Question 8: Typical WS2 – panels 1a-2 and 1a-3 the description specifies laminate for both the lower and upper elements but the 3D shows (labelled) as marker board. Please confirm what is required.

Answer 8: Marker board (whiteboard) is required for the upper element.

Question 9: Typical WS1 – the 3D shows an outlet at panel 1a-4 but the panel description states non-powered. Please confirm if power or non-powered is required.

Answer 9: Non-powered, same as WS2.